MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 71, DE 08 DE OUTUBRO DE 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e em
cumprimento ao  disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 atualizada, resolve:

Art. 1º. – Designar os servidores JOABSON DA SILVA PORTO, ocupante do cargo de
Técnico de Informática, matrícula 13599, e TIAGO HENRIQUES COSTA, matrícula 22576, ocupante
do cargo de Técnico Administrativo, respectivamente,  Fiscal e Fiscal-Substituto do CONTRATO Nº
07/2009, firmado com a  Associação dos Portadores de Deficiência da Paraíba - APDEP, que tem por
objeto a prestação de serviços de mão-de-obra especializada – 02 (duas) telefonistas,  sendo uma
para a PRM-Campina Grande e outra para a PRM-Sousa, na Procuradoria da República em Sousa.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicada no BSMPF, nº 19, 1. quinzena de out.2012, p.188.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/29027/BSMPF_1OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y